
ZARZĄDZENIE NR 18/2023

DYREKTORA
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Jaworznie 

z dnia 22 listopada 2023 roku

w sprawie częściowej zmiany Regulaminu funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu
wizyjnego w siedzibie Biblioteki Głównej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Jaworznie wprowadzonego

Zarządzeniem nr 18/2019 Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Jaworznie z dnia 18.07.2019 r.
 

Na podstawie art. 22² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), ustawy z
dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2393) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.1270 z póź.zm.) w związku art. 6 ust. 1 lit. c i e Rozporządzenia
Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679  z  dnia  27  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

zarządzam co następuje:

§ 1

Zmienia się Załącznik nr 1 Regulaminu, który otrzymuje następujące brzmienie:

   Wykaz miejsc wewnątrz i na zewnątrz obiektu Biblioteki Głównej, w których znajdują się 
kamery monitoringu wizyjnego

1. wejścia do siedziby Biblioteki Głównej od strony ul. Pocztowej i ul. Stojałowskiego, 
2. taras II piętro, 
3. podcienie od strony ulicy Stojałowskiego, okolice książkomatu, 
4. poziom 0 – hol,  szatnia, Wypożyczalnia dla Dorosłych, Audytorium, Punkt Informacji  Turystycznej,

Kawiarenka BiblioteCafe, 
5. poziom  1  –  Dział  Multimedialny,  2  salki  projekcyjne,  Czytelnia  Naukowa,  Czytelnia  Czasopism,

Oddział dla Dzieci i Młodzieży, salka dziecięca, Reprografia, 
6. poziom  2  (cześć  administracyjna)  –  sekretariat,  klatka  schodowa  -  wejście  do  Biblioteki

Pedagogicznej, 
7. klatka schodowa: wejście administracyjne, wejście II piętro, schody II piętro,
8. poziom -1 – hol przy windzie.

§ 2

Pozostałe  zapisy  Regulaminu  wprowadzonego  Zarządzeniem  nr  18/2019  Dyrektora  Miejskiej  Biblioteki
Publicznej w Jaworznie z dnia 18.07.2019 r. nie ulegają zmianie.

§ 3

Wykonanie i nadzór nad zarządzeniem powierzam Kierownikowi Działu Informatyczno–Technicznego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


